
Smlouva o budoucí darovací smlouvě ZTV - stavba
L 2022001115

statutární město České Budějovice,
náměstí Přemysla Otakara II. i/l, 370 92 České Budějovice,
zastoupené primátorem. Ing. Jiřím Svobodou,
IČO: 002 44 73
jako budoucí obdarovaný na stranějedné
a
VILA II s.r.o.
Opatovice 36, 373 41 Hrdějovice
IČO 09565850
zastoupená jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v odd. C,
vložka 30321

jako investor a budoucí dárce na straně druhé

ČI. I.
1. Předmětem této smlouvy je sjednám podmínek, za kterých bude uzavřena darovací

smlouva na převod stavby:
- kanalizačního řadu na pozemcích pare. č. 2196/60 a 2196/65, v délce cca 12 m

vše v k.ú. České Budějovice 2 (dále také „stavba ZTV“) za podmínek stanovených dle
„Pravidel pro převod staveb ZTV“, od investora stavby a to v rozsahu, jak je vyznačeno
v situaci, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Stavba ZTV bude převedena v rozsahu, jak je vyznačeno v situaci, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

či,n.
Rada města České Budějovice schválila usnesením č. 702/2022 dne 16. 05. 2022 uzavření
budoucí darovací smlouvy o převedení stavby ZTV uvedené v článku prvém této smlouvy.

či. m.
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že nejpozději do 6 měsíců od dokončení stavby ZTV a
vypracování geodetického zaměření stavby ZTV na pozemcích uvedených v článku 1 této
smlouvy v k. ú. České Budějovice 2, uzavřou darovací smlouvu, která bude mimo jiné
obsahovat:

Za prvé: Darujícíje vlastníkem dokončeně stavby ZTV, a to
- kanalizačního řadu na pozemcíchpare. c. 2196/60 a 2196/65, v délce..... m
v k. ú. České Budějovice 2.

Za druhé: Darující VILA II s.r.o., IČO 09565850, se sídlem Opatovice 36, 373 41 Hrdějovice,
daruje obdarovanému stavbu ZTV popsanou s článku prvém této smlouvy za podmínek
stanovených dle „Pravidel pro převod ZTV“,v rozsahu, jak je vyznačeno v situaci, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

1

*
g
v



Za třetí.: Darující doložil $předáním stavby ZTV před podpisem darovací smlouvy tyto
doklady:

zaměření stavby ZTV, popř. geometrický) plán,
souhlas správce převáděné stavby ZTV spřevzetím stavby (popř. předávacíprotokol),
který vystaví správce na základě dokumentace ke stavbě ZTV' v požadovaném
rozsahu.

Za páté: Smluvní strany berou na vědomíže za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí obdarovaný způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho
vyplývajících. Smlmmí strany si ujednávají, že obdarovaný je oprávněn bez omezení provést
uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že
povinnost kjejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na
oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na
vědomí, že obdarovaný je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo
poskytnout třetím osobám., pokud takovýpostup vyplývá zpříslušných právních předpisů. Pro
účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně
prohlašují\ že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu
uveřejnění či poskytnutí Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné
dodatky k této smlouvě, jejichžprostřednictvímje tato smlouva, měněna či ukončována.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., vplatném znění

Za šesté: Předmětem převodu je stavba uvedená v článku prvém darovací smlouvy, a to na
základě zaměření skutečnéhoprovedenístavby ZTV.

Za sedmé: Přílohou darovací smlouvyje smlouva o postoupenípráv z odpovědnosti za vady.

Čl IV.
1. Smluvní strany jsou vázány projevy své vůle již okamžikem podpisu této smlouvy.
2. Smlouva o převodu stavby ZTV bude uzavřena před vydáním kolaudačního souhlasu

s tím, že její účinnost bude odložena k okamžiku právní účinnosti kolaudačního souhlasu
na stavbu ZTV.

3. Náležitosti smluvního vztahu v této smlouvě výslovně neupravené, se řídí příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, že tato smlouva
byla uzavřena po vzájemném projednání, dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Dále smluvní strany prohlašují, že si před jejím podpisem řádně prostudovaly a svým
podpisem potvrzují správnost jejího obsahu.

ČL V.
1. Platnost a účinnost této budoucí smlouvy je do uzavření smlouvy o darování předmětné

stavby ZTV dle či. I. této smlouvy. Nebude-li stavba ZTV dokončena do 8 let ode dne
podpisu této smlouvy, povinnost uzavřít darovací smlouvu zaniká.

2. V případě nepředložení uvedených dokladů (čl. III. odst. za třetí darovací smlouvy) je
budoucí obdarovaný oprávněn k odstoupení od této smlouvy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou „Pravidla pro převod staveb základní technické
vybavenosti do vlastnictví statutárního města České Budějovice^ a podmínky pro realizaci

Za třetí.: Darující doložil $ předáním stavby ZTV před podpisem darovací smlouvy tyto
doklady:

zaměření stavby ZTV, popř. geometrický) plán,
souhlas správce převáděné stavby ZTV s převzetím stavby (popř. předávací protokol),
který vystaví správce na základě dokumentace ke stavbě ZTV' v požadovaném 
rozsahu.

Za páté: Smluvní strany berou na vědomíže za podmínek vyplývajících ze zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí obdarovaný způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smlmmí strany si ujednávají, že obdarovaný je oprávněn bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně v šech příloh v registru smluv i v případě, že 
povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na 
oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že obdarovaný je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo 
posky tnout třetím osobám., pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro 
účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují\ že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné 
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva, měněna či ukončována.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění

Za šesté: Předmětem převodu je stavba uvedená v článku prvém darovací smlouvy, a to na 
základě zaměření skutečného provedení stavby ZTV.

Za sedmé: Přílohou darovací smlouvy je smlouva o postoupení práv z odpovědnosti za vady.

Čl IV.
1. Smluvní strany jsou vázány projevy své vůle již okamžikem podpisu této smlouvy.
2. Smlouva o převodu stavby ZTV bude uzavřena před vydáním kolaudačního souhlasu 

s tím, že její účinnost bude odložena k okamžiku právní účinnosti kolaudačního souhlasu 
na stavbu ZTV.

3. Náležitosti smluvního vztahu v této smlouvě výslovně neupravené, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, že tato smlouva 
byla uzavřena po vzájemném projednání, dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Dále smluvní strany prohlašují, že si před jejím podpisem řádně prostudovaly a svým 
podpisem potvrzují správnost jejího obsahu.

ČL V.
1. Platnost a účinnost této budoucí smlouvy je do uzavření smlouvy o darování předmětné

stavby ZTV dle či. I. této smlouvy. Nebude-li stavba ZTV dokončena do 8 let ode dne 
podpisu této smlouvy, povinnost uzavřít darovací smlouvu zaniká.

2. V případě nepředložení uvedených dokladů (čl. III. odst. za třetí darovací smlouvy) je 
budoucí obdarovaný oprávněn k odstoupení od této smlouvy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou „Pravidla pro převod staveb základní technické 
vybavenosti do vlastnictví statutárního města České Budějovice^ a podmínky pro realizaci



uvedené stavby ZTV stanovené budoucími správci stavby ZTV a dotčenými odbory MM,,
které jsou nedílnou součásti této smlouvy.

4. Investor se zavazuje, že v průběhu prováděné stavby ZTV bude dodržovat podmínky pro
realizaci stavby dle příloh a bude zvát správce předávaných staveb ZTV, jako zástupce
statutárního města České Budějovice ke kontrolním dnům a dále se zavazuje, že záruční
doba jím předané stavby ZTV bude činitminimálně 60 měsíců.

Či. VI.
1. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015

Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí budoucí obdarovaný způsobem, v rozsahu a ve
lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že budoucí obdarovaný je
oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh
v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí
věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že budoucí obdarovaný je povinen tuto
smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud
takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou
část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či
poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., v platném znění.

3. Obsahem této smlouvy lze doplnit nebo měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních
stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a
na důkaz tomu připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva
stejnopisy.

v uesKycn tmaejovicicn ane č.f7.(... f. ^ V Českých Budějovicích dne...$.Xí.
investor a budoucí dlárce: budoucí obdarovaný:

primátor

Přílohy:
1. Situační plán
2. „Pravidla pro převod staveb ZTV do vlastnictví statutárního města České Budějovice”
7. Vyjádření odboru správy veřejných statků - vodo.majetek ze dne 11.4.2022, Zn: OSVS/1808/2022
8. Vyjádření ČEVAK a.s. ze dne 25.2.2022, Zn: 022070170553

3



MéwMI

&S4/4

MP6/64

k.ú. České Budějovice 2

U»
S
/1
4

U
»S

/1
4

MéwMI

&S4/4

MP6/64

k.ú. České Budějovice 2



STATUTÁRNÍ MĚSTO CESE.É BUDĚJOVICE

P 1. Á ? ! D L A
PRO PŘEVOD STAVEB ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ VYBAVENOSTI
DO VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE

Uasmosc sd Kí.((2.201$

STATUTÁRNÍ MĚSTO CESE.É BUDĚJOVICE

P 1. Á ¥ ! D L A

PRO PŘEVOD STAVEB ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ VYBAVENOSTI 
DO VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE

Uasmosc sd Kí.((2.201$



Pravidla pře převod staveb zšidad^s ředamcfcé vybaveností do vlastraictví
statutárního města české Budějovice kdy zároveň s uzavřením kupní smlouvy bude uzavřena mezi prodávajícím (investorem),

(dák také PravM&a pro převod ZTv) kupujícím (statutárním městem České Budějovice) a zhotovitelem stavby ZTV „Dohoda o
zajištění převodu nároků z odpovědnosti za vady (záruka) od zhotovitele

”7
L Smlouva o převodu siavby ZTV (bezúplatným 6i úplatným převodem) bude uzavřena přeci

Podle těchto pravidel budou do vlastnictví statutárního města České Budějovice převáděny vydáním kolaudačního souhlasu s tím, že její účinnost bude odložena k okamžiku právní
řádně dokončené stavby základní technické vybavenosti (dále stavby ZTV) vybudované účinnosti kolaudačního souhlasu na stavbu ZTV.soukromými investor):, Před podpisem této smlouvy je investor povinou předat správcům jednotlivých šití

dokumentaci lee stavbám ZTV v jimi požadovaném rozsahu a předložit písemné doklady o
EL převzetí stavby ZTV jednotlivými správci.Pro účely těchto pravidel se stavbami ZTV rozumí:

místní nebo účelové komunikace včetně součástí á příslušenství (dle §12 zák, c. 13/1997 Vlk
3b. y platném znění) a pozemky zastavěné těmito komunikacemi V ostatních případech (týká se staveb ZTV vybudovaných před účinností těchto pravidel naho
veřejné osvětlení nebyla-íi uzavřena smlouva o budoucí smlouvě darovací nebo kupní) mohou být stavby ZTVvodohospodářské stavby (vodovodní a kanalizační řady) převedeny do majetku statutárního města České Budějovice pouze po předebozíropísemnémsvětelná signalizační zařízení souhlasu správců jednotlivých síti. se souhlasem a za -podmínek stanovených orgány

statutárního města České Budějovice.
FT,

Pokud předmětem převodu bude stavba komunikace (dopravní .stavba), je investor povinen Vit,.předložit dopravní řešení odsouhlasené odborem správy veřejných statků již v rámci
projednáváni územní studie nebo regulačního plánu. Ke dni účinnosti těchto Pravidel pro převod ZTV se zrušuji Pravidla pro převod ZTV

schválené Zastupitelstvem města České Budějovice dne 29. 2. 2001 včetně jejich, únrav ze dne
V případě, že budoucí investor plánuje zařazení jím budované stavby ZTV do veřejné I .července 2004 a 21. června 2012,
(komunální) siré. íj. bude-li se jednat o budoucí převod stavby ZTV do vlastnictví statutárního
města České Budějovice, je povinen před vydáním, stavebního pírvoiem uzavřít se VAH.

statutárním městem České Budějovice smlouvy o budoucí smlouvě (darovací nebo kupili) Schváleno Zastupitelstvem měst;;. České Budějovice
nu převáděné stavby. Nedílnou součásti této smlouvy budou podmínky pro provádění stavby dne 9. února 2015 s účinností od 10, února 2015.
ZTV stanované správci jednotlivých síti.
Smlouva bude obsahovat právo statutárního rněsta České Budějovice zúčastňovat se
kontrolních dnů v průběhu provádění stavby ZTV včetně závazku investora o délce záruční
tloby zíl vady díla, která musí činit minimálně 60 měsicu.

Náležitostí smlouvy o budoucí smlouvě bude ustanovení, že převod staveb ZTV do vlastnictví
statutárního města České Budějovice může být podle výběru investora realizován pouze za.
těchto podmmek:

l> bezúplatným převodem (darovací smlouvou), kdy zároveň s uzavřením darovací mg. Jiří Svoboda, v.o
smlouvy bude uzavřena mezi dárcem (investorem.}, obdarovaným (statutárním mčstsm primátor
České Budějovice) v zhotovitelem stavby ZTV „Dohoda o zajištěni převodu nároků
z odpovědnosti za vady (záruka) od zhotovitele1' . ČBHkpk, .Kíi;

2} úplatným převodem (kup-iu snikurvotib a to za kupní cenu ve výši' místní komunikace včetně součástí a příslušenství 2.000 Kč -t- DPH
- pozemky zastavěné těmito komunikacemi 2.000 Kč - DPH
- veřejné osvětlení 2.000 Kč DPH Kým............Tři
- vodovodní řaď 2.000 Kč DPH
- kana lizačni řad 2.000 KČ - DPH
- světelná signalizační zařízení 2.000 Kč -r DPH

Pravidla pře převod staveb zšidad^s ředamcfcé vybaveností do vlastraictví 
statutárního města české Budějovice 

(dák také PravM&a pro převod ZT v)

L
Podle těchto pravidel budou do vlastnictví statutárního města České Budějovice převáděny 
řádně dokončené stavby základní technické vybavenosti (dále stavby ZTV) vybudované 
soukromými investor):,

EL
Pro účely těchto pravidel se stavbami ZTV rozumí:

místní nebo účelové komunikace včetně součástí á příslušenství (dle §12 zák, c. 13/1997 
3b. y platném znění) a pozemky zastavěné těmito komunikacemi 
veřejné osvětlení
vodohospodářské stavby (vodovodní a kanalizační řady) 
světelná signalizační zařízení

FT,
Pokud předmětem převodu bude stavba komunikace (dopravní .stavba), je investor povinen 
předložit dopravní řešení odsouhlasené odborem správy veřejných statků již v rámci 
projednáváni územní studie nebo regulačního plánu.

V případě, že budoucí investor plánuje zařazení jím budované stavby ZTV do veřejné 
(komunální) siré. íj. bude-li se jednat o budoucí převod stavby ZTV do vlastnictví statutárního 
města České Budějovice, je povinen před vydáním, stavebního pírvoiem uzavřít se 
statutárním městem České Budějovice smlouvy o budoucí smlouvě (darovací nebo kupili) 
nu převáděné stavby. Nedílnou součásti této smlouvy budou podmínky pro provádění stavby 
ZTV stanované správci jednotlivých síti.
Smlouva bude obsahovat právo statutárního rněsta České Budějovice zúčastňovat se 
kontrolních dnů v průběhu provádění stavby ZTV včetně závazku investora o délce záruční 
tloby zíl vady díla, která musí činit minimálně 60 měsicu.

Náležitostí smlouvy o budoucí smlouvě bude ustanovení, že převod staveb ZTV do vlastnictví 
statutárního města České Budějovice může být podle výběru investora realizován pouze za. 
těchto podmmek:

l> bezúplatným převodem (darovací smlouvou), kdy zároveň s uzavřením darovací
smlouvy bude uzavřena mezi dárcem (investorem.}, obdarovaným (statutárním mčstsm 
České Budějovice) v zhotovitelem stavby ZTV „Dohoda o zajištěni převodu nároků 
z odpovědnosti za vady (záruka) od zhotovitele1'

2} úplatným převodem (kup-iu snikurvotib a to za kupní cenu ve výši 
' místní komunikace včetně součástí a příslušenství 2.000 Kč -t- DPH
- pozemky zastavěné těmito komunikacemi
- veřejné osvětlení
- vodovodní řaď
- kana li začni řad
- světelná signalizační zařízení

2.000 Kč - DPH 
2.000 Kč DPH 
2.000 Kč DPH 
2.000 KČ - DPH 
2.000 Kč -r DPH

kdy zároveň s uzavřením kupní smlouvy bude uzavřena mezi prodávajícím (investorem), 
kupujícím (statutárním městem České Budějovice) a zhotovitelem stavby ZTV „Dohoda o 
zajištění převodu nároků z odpovědnosti za vady (záruka) od zhotovitele

”7
Smlouva o převodu siavby ZTV (bezúplatným 6i úplatným převodem) bude uzavřena přeci 
vydáním kolaudačního souhlasu s tím, že její účinnost bude odložena k okamžiku právní 
účinnosti kolaudačního souhlasu na stavbu ZTV.
Před podpisem této smlouvy je investor povinou předat správcům jednotlivých šití 
dokumentaci lee stavbám ZTV v jimi požadovaném rozsahu a předložit písemné doklady o 
převzetí stavby ZTV jednotlivými správci.

Vlk
V ostatních případech (týká se staveb ZTV vybudovaných před účinností těchto pravidel naho 
nebyla-íi uzavřena smlouva o budoucí smlouvě darovací nebo kupní) mohou být stavby ZTV 
převedeny do majetku statutárního města České Budějovice pouze po předebozíro písemném 
souhlasu správců jednotlivých síti. se souhlasem a za -podmínek stanovených orgány 
statutárního města České Budějovice.

Vit,.
Ke dni účinnosti těchto Pravidel pro převod ZTV se zrušuji Pravidla pro převod ZTV 
schválené Zastupitelstvem města České Budějovice dne 29. 2. 2001 včetně jejich, únrav ze dne 
I .července 2004 a 21. června 2012,

VAH.
Schváleno Zastupitelstvem měst;;. České Budějovice 

dne 9. února 2015 s účinností od 10, února 2015.

mg. Jiří Svoboda, v.o 
primátor

. ČBHkpk, .
Kíi;

Kým............ Tři



s Ui

Statutární město České Budějovice
1 í -04-2822Magistrát města České B u cl ěj o v i c e

Odbor správy veřejných statků
nám. Přemysla Otakara II. č. 1,1

Magistrát města České Budějovice r
Mgr. Tomáš Kubeš
Odbor správy veřejných statků i Přijal;

i__ _
nám. Přemysla Otakara II., č. 1,1 Majetkový odbor
370 92 České Budějovice zde -

Internet: http://www.c-budeiovice.cz

L J
Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
QSVS/1808/2022 Ing. Mladá Alena 386 802 521 mladaa@c-budeiovice.cz 11. 4. 2022

Vyjádření odboru správy veřejných statků - k. ú. České Budějovice 2 - kanalizační přípojka a

kanalizace na pozemku č. p. 2196/60, 2196/65, a převod do majetku statutárního města České
Budějovice

Odbor SVS - správa vodohospodářského majetku
nemá námitky k převedení kanalizačního řadu do majetku města dle přiložené situace.
Převzetí do majetku města je podmíněno opravou úseku, která bude doložena kamerovou
prohlídkou a technický stav bude odsouhlasen provozovatelem vodohospodářských sítí, firmou
ČEVAK, a. s.

Qoufa/cL r / J" ^' / / ?

1Č: 002 44 732 D1C: CZ 002 44 732 číslo tel. ústředny: 38680 1111
38680 18 50



ČEVAK

Vás dopis ze dne;

Naše značka; O2297QI70S53
Vyřizuje; Milan Lomský
Teí ? tel.: +420 387 761 407

fíiíiar?.iomsky@cevak.cž
25.02.2022

České Budějovice Z, pirc, g, 2196/65, Změna užíváni přípojky na kanalizační steku
(vodohospodářská stavba - směna užívání stavby, vyjádření k RDS)
Investor: KONDIK, spol. s r.o., Opatovíce 36, 37341 Hrdějovíce

K výše uvedené akci bylo společností ČEVAK a.s. vydáno vyjádření ke změně užívání stavby č.j.
021070165566 ze dne 16.12.2021, které je nahrazení© tímto vyjádřením.
Projektová dokumentace řeší změnu užívání části stávající kanalizační přípojky na kanalizaci pro veřejnou
potřebu za účelem napojeni další kanalizační přípojky do této rekofaudované kanalizace.
Pro obchodní objekt č.p. 1606 byla v roce 2007 vybudována jednotná kanalizační přípojka PVC DIM 200.
Přípojka je zaústěna do veřejné kanalizace BE 600 v ul. Krčmová, Ve vzdálenosti 3 rn od napojení ne hlavní
stoku je osazena vstupní šachta z betonových prefabrikátů DM 1000 a dále v trase dvě plastové revizní šachty
DM 400. Přípojka je vedena v jednotném sklenu 18,1 %o. V úseku dlouhém přibližně 2 m byí kamerovou
prohlídkou zjištěn protíspád způsobený propadem potrubí.
Na. přípojku bude ve vzdálenosti 14,7 rn od hlavní steky BE 600 vsazena nová železobetonová šachta DN 1000,
která se stane koncovou šachtou rekoulaudovaného úseku, V místě zjištěného propadu bude potrubí odkopáno
a přespádováno. Úsek potrubí od nové šachty po zaústění do stoky BE 600 bude nově užíván jako kanalizace
pro veřejnou potřebu. Do koncové šachty této kanalizace bude přepojena stávající přípojka obchodního objektu
č.p, 1606 a v budoucnu š nová splašková přípojka budovaného bytového domu č.p, 1110. Výpočtová kapacita
potrubí při 50% plnění je 27 i/s. Navýšení množství odpadních vod po připojení bytového domu je 8,63
m3/den, o, 18 i/s.
Kanalizace je vedena v pozemcích parc.č. 2196/60 a 2196/65, které jsou v majetku statutárního města České
Budějovice. Záměrem investora je předání nekolaudované kanalizace do majetku statutárního města České
Budějovice. Smlouva o smlouvě budoucí darovací / kupní nebyla doložena.
Rekoiaudovaná část kanalizace:
PVC DIM 200, délka úseku 14,7 rn, 1 x stávající šachta DN 1000, 1 x nová šachta DIM 1000

S realizací souhlasíme při respektování následujících požadavků:
Převedení kanalizační přípojky do majetku statutárního města České Budějovice bude možné pouze za
předpokladu, že bude prokázán dobrý technický stav potrubí.
Budou osazeny poklopy kanalizačních revizních šachet VIATOP NIVEAU D-400 bez odvětrání (v komunikaci
samonivelační, mimo komunikaci standart).
Před realizací bude doložena Smlouva o budoucí smlouvě darovací nebo kupní mezi Investorem a
statutárním městem České Budějovice.
Přepojení stávající přípojky pro č.p. 1606 a budoucí napojení nové přípojky pro č*p.. 1110 na
nekolaudovanou kanalizaci je možné pouze v případě převedení kanalizace do majetku statutárního města
České Budějovice ke dni kolaudace. V opačném případě je nutné doložit souhlas odběratelů s připojením
kanalizačních přípojek na kanalizaci jiného vlastníka, na základě kterého bude ukončena smlouva o
odvádění odpadních vod se společností ČEVAK a.s.

Obecné požadavky;
Vlastní napojení další kanalizační přípojky na kanalizaci bude řešeno teprve po rekolaudaci a na základě
vydaného vyjádření k projektové dokumentací přípojky a aktualizaci smluvního vztahu se společností
ČEVAK a.s.wV@$kerépráce- spojené s napojením přípojky na kanalizaci budou realizovány ve spolupráci s
provozem ČEVAK a.s.

Činnosti před r^eíisaeís
Před zahájením zemních prací byde m místě provedeno vytýčení sítí provozovaných ČEVAK a.s. Vytýčení
vodohospodářských sítí pro veřejnou potřebu provede ČEVAK a.s. - vodovod Psohiavec Ivo, tel. 602 491

ČEVAK a.s. [TJ 4420 469 669 911
Severní 2264ffi IČO: 60ÍÍ4SS57 í?] info@cev3k.c2 Zákaznická linka
3:tj io České Budějovice Dii C'fiOS49eS7 tl l www.cevak.c O 844 8448702 Naše voda. Um život.
Společnost sapssné v obchodním rejstříku vedeném Krajskýmsoudem v Českých Budějovicích, otídií S, vložka $57.



312, ivtLpsohlavec@eevak,cz, Vytyčení kanalizace - Vrba Martin, tel 606 733 651, martin.vrba@cevak.cz.
Vytyčení je potřeba objednat nejméně deset dní předem.
Společnosti ČEVAK a„s„ bude v předstihu písemně sdělen termín zahájení stavby.

Činnosti ? průběhy realizace:
Investor umožní přístup technikum ČEVAK a.s. na staveniště v průběhů realizace.
Napojení na kanalizaci společnosti ČEVAK a.s., provozní
středisko CB - Martin Vrba,,
Rádné provedení kanalizace bude provedeno po zhutnění
vrstev a o termínu jeho konání bucía s dostatečným časovým předstihem informován zástupce společnosti
ČEVAK g.s: “ Martin Vrba,
V případě čerpání spodní položkou stočné dle aktuálního
ceníku,
Pro zahájení technické kontroiy před rekolaudací kanalizační přípojky na veřejnou kanalizaci bude
společnosti ČEVAK a.s, předán výtisk geodetického zaměření skutečného provedení vodohospodářských a
jejích povrchových znaku, které byly odkryty případně provedeny v rámci stavby, na aktuálním mapovém
podkladu v měřítku 1:500, Na technickou kontroly kanalizace volejte - Martin Vrba,

K technické kontrole, případně před vydáním kolaudačního souhlasu požadujeme předat tuto dokumentaci
a doklady:
o Smlouvu budoucí darovací nebo kupní o předání kanalizace do majetku statutárního města České

Budějovice, nebo Dohodu vlastníků provozně souvisejících kanalizací,
o Zápis o odevzdání a převzetí stavby [obsahující: název stavby, délku, dimenzi a materiál potrubí,

senu bez DPH}.
o Dokumentaci geodetického zaměření skutečného provedení po opravě včetně dokladové části

[situace a tabulka materiálu, podélné profily], která bude provedena před záhozem podle
technických podmínek pro geodetická zaměření vodohospodářských sítí provozovaných společností
ČEVAK e.s. Předávané dokumentace bude obsahovat ryto požadované náležitosti - technickou
zprávu, seznam souřadnic a výšek s kódováním, popisem bodu, situaci se zákresem sítí na papíru
a v digitální podobě s výkresy ve formátu D6N (souřadnicový systém 5 - 3TSK, výškový systém
Bpv).

o Kamerovou zkoušku kanalizace po opravě [kamerová prohlídka vnitřku potrubí včetně protokolu
záznamu a přehledné situace s vyznačením kontrolovaného úseku.],

o Seznam kanalizačních přípojek (nové, stávající) s uvedením čísla parcely nebo nemovitosti a
majitele.

o Prohlášení o shodě na použité materiály (roury, šachty, poklopy, skryte,,,),
o Předávací protokol ukončené stavby s uvedením délky záruky, ceny díla a technických parametrů

díla,

Toto vyjádření společnosti ČEVAK a.s. má platnost 2 roky ode dne vydání,

CEV-Ak sti&t
370 10 Čí* 4 ?i-rfejovice

S pozdravem 657 CSC. C niA ;57
v OR u KS C. E v: *:í0»dte

B-. tďožta 657 (123}
Ing, Jiří Lipoid
technický ředitel

Přílohy: Mapa-O2207017Q553.pdf

Na vědomí: Magistrát města České Budějovice, oddělení správy veřejných statku, Ing, Alena Mladá, nám.
Přemysla Otakara IL 1/1, 370 92 České Budějovice

O-VAK 3.5. SČQ: 80849657 01 *420 469 669941
Severní 2264/8 BIÍ: CZ60S4S6S7 f5] info@oavak.C Zákaznická linka2
37010 čssfcá Sudějicvke [}j wvvw.cevafe.íz 0 S44 844S79 Naše voda. Has život.
Spelsrihost zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném Krajským soudem v Českých Sudějswidch, oddíl 3, vložka 557.



381.91

2196/63

383.S2 i
.2134/6:

38141 Q

. 2196/65

* -°ř

381.32
196/66

2196/67

\ 2196/51 V

vodovod -Ú'J kanalizace silový kabel
surová voda ? -4~~*j dešťová kanalizace ovládací kabel
mimo provoz —$-3^“ odlehčovací stoka jiný provozovatel

síta s poskytováním vybraných služal

vodovod České Budějovice 2"rT3'fe'°°'kanalizace
022070170553

Vyhotovil
HM 502/21 Vytisknuto 25.02.2022 08:38
i JR 385.? CEVrtK a.s.

1054/22

r_
Severní 2264/S Zákres síti je nutná ověřit vytyčením v terénu.
370 10 Česká Buděiovl: Objednávku na vytyčení zašlete týden předem.

381.91

2196/63

.2134/6:383.S2 i 
38141 Q

. 2196/65

* -°ř

381.32
196/66

2196/67

\ 2196/51 V

vodovod 
surová voda 
mimo provoz

-Ú'J kanalizace
■ -4~~*j dešťová kanalizace
—$-3^“ odlehčovací stoka

silový kabel 
ovládací kabel 
jiný provozovatel

síta s poskytováním vybraných služal 

vodovod
"rT3'fe'°°' kanalizace

České Budějovice 2

022070170553

Vyhotovil

HM 502/21
i JR 385. £

Vytisknuto 25.02.2022 08:38
CEVrtK a.s.
Severní 2264/S 
370 10 Česká Buděiovl:

Zákres síti je nutná ověřit vytyčením v terénu. 
Objednávku na vytyčení zašlete týden předem.

1054/22 r_


